*u. Adam
 vult vny
 nobis
 vny d.*

Bo. 7. Quia tm̄ hō. Quare ad vitā iste hō? Quia
 deus et hō. Nō q̄ qd vult agit a plus: qz vult
 nō cupiscere: et tm̄ cōcupiscit: iō nō qd vult
 sgit. Nūqd̄ illa cupiscētia mala trahebat
 aplm̄ s̄biugatū ad cupiscēdū ad fornicatio-
 nē: Absit. Nō ascēdāt tales cogitatōes ī cor
 nr̄m. Luctabāt: nō subiugabāt. S3 q̄a no-
 lebat et hoc habere cōtra qd luctaretur: ideo
 dicebat: Nō qd volo ago. Cōcupiscere no-
 lo et cōcupisco. Non ergo quod volo ago: s̄
 tamē cōcupiscētiē nō consentio. Nō enim
 aliter diceret: Cōcupiscētiās carnis ne p̄fer-
 ceritis: si eas ipse p̄feret: Sed cōstituit tibi
 ante oculos pugnam suam ne timeres tuā.
 Si em̄ hoc non dixisset beatus a plus: quā-
 do videres moueri cōcupiscētiā in mēbris
 tuo cui tu nō cōsentires: tamē cū eam mo-
 ueri videres forstan desperares de te et dice-
 res: Si ad deum p̄tinerem: sic nō mouerer.
 Uide apostolum pugnantē: et noli te facere
 desperantē. Uideo aliā legem inquit in mē-
 bris meis: repugnantē legi mentis meę. Et
 quia nolo vt repugnet: caro em̄ mea est: ego
 ipse sum: pars mea est: non qd volo ago sed
 qd odi malū hoc ago: quia cōcupisco. Qd
 ergo bonum ago: quia cōcupiscētiē male
 nō cōsentio: Ago bonum et nō perficio bo-
 num: Et cōcupiscētia hostis mea agit ma-

1. Cor. 15.

Bo. 5.

Bo. 7.

1. Cor. 15.

Bo. 7.

cōcupiscēdo. Et mente legi dei: et carne legi peccati. Et hac delector: et ibi cōcupisco: sed nō vincor. Titillat: insidiat: pulsat: trahere conat: Abiser ego homo: quis me liberabit de corpore mortis huius: Nolo semp vince- res: sed aliquādo volo ad pacē venire. Nunc ergo fratres tenete istū modū. Abente serui- te legi dei: carne legi peccati: sed ex necessita- te quis cōcupiscitis: non q: cōsentitis. Ali- quādo ista cōcupiscētia sic insidiat sancis: vt faciat dormiētibus qd nō potest vigilan- tibus. Unde omnes acclamastis: nisi quia omnes agnouistis: Pudet hic inorari: sed non pigeat inde deū precari.

Itē eadē dñica Homelia de eo qd scriptū est in euāgelio sm Matheū Lū descendisset iesus de monte se- cute sunt eū turbe zc. que habet in opere de questionib⁹ euāgelioz li. ii. ca. iij.

Dñica quarta post octa. festi Epi phanie De quattuor speciebus vel virtutibus charitatis: Sermo I

Ser. XLVI.

A Esideriū charitatis vsq: a nobis exi- git debitū sermonis officū. Sz tan- ta sunt que terrent et reuocant ani- mū nostrū: vt si velim⁹ parere desiderio vso non sit sine periculo nostro. Dumū: q: iuue- nio loqui cogor p̄sentibus senibus: deinde temerariuz esse arbitror: loqui velle impitia- iter eos quos roborauit antiqua doctrina. Optabā ergo silentio p̄terire: et illū locū tu- rissimū eligere: audire potius q̄ aliqd dice- re. Sz quid facio? Instat vester amor: reuo- cat noster pudor: cogit sanctorū patz iussio: a quib⁹ si velim obsecrans veniā petere di- cens: Ignoscite patres ignoscite: parcite no- stre verecū diē: parcite nostre grati: maxie cū recolā vob fuisse p̄ceptū: Loq̄mini senioreo: decet em̄ vos: ipi sancta charitate q̄ qualēt: n̄ debunt mihi: Loquere iuuenio: delectat em̄ nos. Quib⁹ si repetā: sancti p̄ses qd lo- quar? Rursū mihi respōdebūt: Qd a nob sepe audisti: Abemēto fili: q: ab infantia sa- cras litteras didicisti. Sz nec sic vobis excu- sat⁹ esse potero: quozū corda ita ista me sua voce pulsabunt: Quid metuis p̄ferre v̄bū? Si etas reuocat: paul⁹: timotheo iuueni p̄- cipiebat dicens: Nemo adolescentiam tuaz

Eccl. 2.

1. Timoth. 4.

cōtemnat: Predica verbū. Si sermo deest: pete et accipies. Nō em̄ voo estio qui loqui- mini: sed qd donat vobis: hoc ministrat no- bis. His coartatus angustijs: quo me cōfe- ram nisi ad sancta vestigia charitatis: eāq: de- p̄cer vt donet mihi aliquid dignum de se dicere: quo et meū supleā ministeriū: et vso satisfaciā desiderio. Int ceteras virtutes ei⁹ B quas cōmemorat ap̄tuo paulus: q: charital nō emulat: nō agit p̄p̄ram: non irritat: nō cogitat malū: et cetera: in vltimo q̄rtuor ei⁹ virtutes breuiter cōprehendit dices: Omnia tolerat: oia credit: oia sperat: oia sustinet charitas nunq̄ excidit. Ex his igit quattuor virtutib⁹ sancte charitatis: loqui cōuenit sa- citati vestre: delectatq: p̄mituo intueri quē admodū velut quattuor cardines orbis cō- tinens: totū possederit mūdum. Requira- mus igit si placet aliquoz exempla sanctorū eozū scz qui his virtutibus sancte charitatē possessi sunt: et eis singulis ita singula tribu- amus: vt omneo in omnib⁹ esse noscamus. Qm̄ ois qui pie tolerat: recte credit: et ois qui recte credit: aliquid sperat: et qui sperat sustinet ne ab spe cadat. Sed iam qui nam isti sint videam⁹: quozū fidem inquātū de- sup adiuuamur assequi valeamus. Virtus charitatis que omnia tolerat eminuit in san- cto noe: que omnia credit in sancto abrahā: que omnia sperat in patrib⁹ nostris: id ē in populo israel: vnde ipse noster exortus ē do- min⁹: que omnia sustinet in ipso capite no- stro dño. iesu christo qui est vera charitas q̄ nunq̄ cadit. Nec ceteros sanctos ab his vir- tutibus vestra charitas deputet alienos: q̄s p̄ breuitate tēponis: et p̄ sermone suscepto ita p̄termissoo esse cognoscite: vt tamē cer- tissime noueritis oēs esse in christo: et in om- nibus christū. Sed iam videam⁹ quē admo- dum sanct⁹ noe possederit vel possessus sit virtute charitatio que omnia tolerat. P̄p̄ dixit ei deus: q: iniquitate hominū crescente diluuiio p̄deret mūdū. Statim ille admoni- tus p̄fugit ad lignū: et post campoz ameno- rū facit: agustū se reclusit arce: tolerat celi fremitū: sonitū aquaz: fragorem nymboz. Et post ista oia: qui solet gaudere consortio hominū: locius quodāmodo efficit serpen- tū ac ferarū. Nec expauescit vir iste: q: cū eo sint fere in arca: imo ibi agnoscit ordinē suū ferites: quia se cognouit humanitas: Et iu- benti homini obediūt: q: hominē superiori

1. Cor. 13.

1. v. oia tolerat

Gen. 6. et. 7.

notat et a nasha for equal of fan q: vinit on omnes sp̄s

Sancti Augustini de tempore

obo obedisse cognoscit. Ostensus est in noe quid adam pceptum cōtemnēdo pdiderit: et demonstratū est posse homines bestijs etiam dominari si subdant obedientiā conditori.